お客様各位

永福町大勝軒

ご注文方法変更のお知らせ

平素、日頃はご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

おかげさまで、おみやげラーメンは大変ご好評いただいており全国各地からご注文を承

っております。表題にもあります通り、平成 29 年 10 月 1 日以降のご注文より、今回

の配送料金の改定に伴いおみやげラーメンの注文方法を見直し、一部変更させていただ

くことにいたしました。変更点は以下の３つです。

1． 代金前払いへの統一

今まで、お支払方法を代金引換・銀行振込・郵便振込・郵便振替(後払い)の４つを

ご用意しておりました。後払いにもかかわらずたくさんのお客様が期日までに代金

をお支払頂けているおかげで今日までおみやげラーメンの通信販売ができておりま

す。しかし、誠に残念なことに代金をお支払頂けてないお客様もいらっしゃるのが

現状です。料金未払いの防止と従業員の作業負担を減らす為、今後は代金引換・銀

行振込・郵便振込の 3択へと統一させていただきます。

2． 生中華麺の追加の廃止

送料の値上がり前まで、追加ご注文分の生中華麺は別の小箱にお入れして配送して

おりました。しかし、今回の値上がりで小箱分の送料が発生し、1 袋 160円の生中

華麺に対し送料が 800円程かかってしまいます。別の方法を模索しましたが、見つ

からなかった為当分の間、追加生中華麺のご注文を廃止させて頂きます。

3． 追加味付メンマの数量の限定

今まで味付けメンマの追加注文があった際、3 パック以上は生中華麺同様小箱にお

入れして配送しておりました。上の項目でもお伝えした通り、小箱分の送料が発生

してしまう為、1ケースにつき 2パックまでと限定させていただきます。

お客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきます様お願い申し上げ

ます。皆様のご期待に沿えるよう、更なる味の追求とより良いサービスの提供を心掛け

従業員一同邁進してまいりますので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

銀行振込 郵便振込

三菱東京 UFJ銀行 永福町支店 （店番 347）

普通 0079492   株式会社 永福町大勝軒
00150-5-772306   大勝軒